Project Q & A’'s 12/03/18

Letting: December 2018
Project: RMC633549001
CCSJ Number: 6335 49 001
Highway: IH 20

County: Reeves

1. Question: The plans show some of the locations to be repaired under item 420 class ¢ concrete
and others under item 429. It seems that all these locations could be repaired under
item 429 6007 using bagged material. Can you provide additional information for the
locations calling for class ¢ concrete? Or can the repairs be done under item 429
following the guidelines of the Concrete Repair Manual?

Answer: Bid as Shown

2. Question: Do we need to just set daily traffic control at each of these 23 sites or will you want full
blown perimeter barricades at each site? Job has 23 sites & 60 days would only be at each
location for a few days

Answer: | am good with daily. | think it would take too long to set up barricades vs working.
3. Question: Since you have items for TYPE Il Paint, Will these items be used at all?
Answer: Items will be used as needed as determined by the Engineer
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